2020萊爾富數位流通菁英招募計畫
· 招募職務：數位流通處，專案規劃、數據分析、流程優化、倉儲管理
· 申請時間：即日起-108/03/23 中午12:00
· 申請資格：東海大學大學部及研究所之畢業、應屆畢業生(需役畢)
· 申請流程：
1. [bookmark: _GoBack]即日起-03/23 中午12:00於期間內寄履歷至萊爾富數位商務處信箱(HilifeEC1@gmail.com)(履歷無制式格式，自由發揮)。
備註：郵件主旨—2020萊爾富數位流通菁英招募計畫_東海大學_姓名
2. 109/03/24 下午13:30-17:30於M514進行面試
· 面試時間：109/03/24(二) 13:30-17:30 (請最晚於16：00至面試地點)
· 面試地點：M514
面試須知：請攜帶紙本履歷
· 招募時間排程：
	時間
	地點
	內容

	即日起
|
2020/03/23(一) 中午12:00
	網路報名
	1. 至校方報名系統填寫報名表單
2. 寄履歷至萊爾富數位流通處信箱(HilifeEC1@gmail.com)

	2020/03/24
	13:30-17:30
	M514
	1. 現場面試

	4月中旬前
	以信箱、電話通知第二階段面試，再請同學們注意通知
面試地點:萊爾富總公司(台北市內湖區瑞光路502號3樓)



